
Technická podpora - elektrotechnik s přesahem do
IT

 Neuvedeno

 Brno-město       

Základní informace
Hledám elektro specialistu s přesahem do počítačové sítě! Pokud máte zkušenosti se slaboproudými
systémy, rozumíte Windows OS, a orientujete se v síťových protokolech a IP adresách, pak jste ideálním
kandidátem pro tuto pozici. Pro více informací mi neváhejte zaslat Váš životopis a přijďte se podívat do firmy
na pohovor!

Náplň práce
Podpora realizačního týmu při oživování a servisu zakázek v oblasti slaboproudých systémů  
Testování nového softwaru a hardwarových komponent pro naše systémy  
Řešení požadavků v Helpdesk systému a poskytování technické podpory uživatelům  
Tvorba a údržba dokumentace, včetně článků v znalostní bázi a manuálů pro produkty  
Spolupráce na přípravě školících materiálů a technických podkladů pro interní i externí školení 

Požadavky
SŠ/VŠ elektrotechnika, kvůli osvědčení o odborné způsobilosti dle vyhlášky č. 194/2022 (§6)  
Zkušenosti s elektro slaboproudými systémy (např. zabezpečovací, kamerové, telekomunikační
systémy)  
Pokročilá znalost Windows OS (procesy, registry, firewall, Active Directory)  
Základní orientace v počítačových sítích – topologie, síťové prvky, IP adresace, síťové protokoly (DNS,
DHCP, NAT)  
Chuť se dále vzdělávat v oblasti elektro a IT  
 
Základní znalost SQL a MSSQL (výhodou)  
Základní znalost skriptování, např. v Pythonu (výhodou)  

Nabízíme
25 dnů dovolené  
stravenkový paušál  
cafeterie ve výši 10 tisíc Kč  
teambuildingy  
pojištění v rámci služeb firmy  
notebook, telefon  
pravidelná technická školení + možnost získání certifikací  
občerstvení na pracovišti  
a další  



Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


